Dahl Oulu-Valivainio

Paulaharjuntie 20

90530 Oulu

Tel +358 20 759 4950
forename.surname@dahl fi

Open mon-fri 7-16

Contacts

HVAC sales

Warehouse

Joni Alikoski

Outlet Manager
joni.alikoski@dahl.fi
Tel +358 20 759 4735
Tel +358 50 595 3266

Arto Hand
arto.hand@dahl.fi

Tel +358 20 759 4955
Tel +358 40 513 2650

Jani Nikkanen

jani.nikkanen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4959
Tel +358 40 355 7802

Jesse Kipina
Warehouse Manager
jesse.kipina@dahl.fi
Tel +358 40 648 7489
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Niko Luosujarvi

HVAC and Infra Sales
niko.luosujarvi@dahl.fi
Tel +358 20 759 4972
Tel +358 40 526 9591

Tiia Sassi

varasto
tiia.sassi@dahl.fi

Tel +358 20 759 4969
Tel +358 40 352 2421
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